اما عجیب تر این که به عنوان سرمربی سابق تیم ملی، هیچ
وقت در تیم مطرحی مربیگری نکرده و بین هر سال مربیگری اش هم 5 سال
فاصله افتاده است. پتروشیمی تبریز و سردار بوکان آخرین تجربه های او هستند

که لیگ برتری هم محسوب نمی شوند.

اصغر شرفی

علیرضا منصوریان پرویز ابوطالب

ناصر ابراهیمی وی را

2384

9 اسفند 1401 سه شنبه
28 فوریه 2023 7 شعبان 1444
شماره 21164